
RAADSBESLUIT 

 

 

Zaaknummer 80897-2022

 

 

 

De raad van de gemeente Raalte,  
 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 november 2022; 

 

gelet op artikel 228 van de gemeentewet; 

  
Besluit:   
  
Vast te stellen de volgende verordening:

Verordening tot 1e wijziging van Verordening op de heffing en de invordering van Precariobelasting 
2023

ARTIKEL 1
De definitie terrasseizoen, behorend bij de “Verordening op de heffing en de invordering van 
Precariobelasting 2023” vastgesteld door de gemeenteraad op  10 november 2022 wordt vervangen door:
b. terrasseizoen: het kalenderjaar 

ARTIKEL 2 Inwerkingtreding 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.
2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2023. 
3. Deze verordening kan worden aangehaald als de " Verordening tot 1e wijziging van Verordening op de 

heffing en de invordering van Precariobelasting 2023”.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 december  2022
 

de griffier, de voorzitter, 
Truus Klein Wolterink Martijn Dadema
 


